О внесении изменений
в структуру ФГБОУ ВО «IШУ «МЭИ»

ПРИКАЗ
ofof?/

г.Москва

Во исполнение решения Ученого

от 25 марта 2022 года (протокол № 04/22),
«МЭИ»,

совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

руководствуясь п.4.20 Устава ФГБОУ ВО «НИУ

приказываю:

1. Создать с 1 1 апреля 2022 года в структуре Военно-инженерного института - Спортивно-
стрелковый ТИР МЭИ (сокращенное наименование ТИР МЭИ, присвоить шифр 09400).
2. Начальнику военного учебного центра при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
Коберману А .Е.:

2.1. разработать и предоставить на утверждение в Финансово-экономическое управление проект

штатного расписания ТИРа МЭИ;

2.2. в срок до 01мая2022 года разработать положение о ТИРе МЭИ.
3. Директору СТЦ МЭИ Борисову А.С.:
3.1. организовать и провести инвентаризацию всех основных средств, материально-товарных

ценностей, оружия , оборудования и иных ценностей Спортивно-стрелкового ТИРа СТЦ МЭИ;

3.2. в срок до 11 апреля 2022 года организовать и провести прием - передачу материальных

ценностей Спортивно-стрелковому ТИРу МЭИ согласно инвентаризационной описи. Результат

передачи оформить Актом приема-передачи материальных ценностей .

4. Создать комиссию по проведению инвентаризации в Спортивно-стрелковом ТИРе СТЦ МЭИ в

следующем составе:

Председатель Комиссии - начальник военного учебного центра при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» -
Коберман А.Е.

Члены Комиссии:

- начальник учебной части - заместитель начальника военного учебного центра при ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» - Орешников К.Н.;

- начальник цикла - старший преподаватель военного учебного центра при ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» - Ивахненков В .И.;

- начальник лаборатории военного учебного центра при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» - Проваторов

К.В.;

- директор СТЦ МЭИ Борисов А .С . ;

- главный бухгалтер СТЦ МЭИ Бахтина Е.А.
5. Начальнику правового управления Беловой О.А . внести изменения в организационную

структуру ФГБОУ ВО «НИУ» МЭИ».

6. Директору ИВЦ Бобрякову А.В . внести соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового комплекса.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по модернизации
имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора ~~ В.И. Замолодчиков